MENDALAM DAN MEMBAIKI SUNGAI ORANG PUTIH DAN LAIN-

LAIN KERJA BERKAITAN DI DAERAH SEBERANG PERAI UTARA 

No. Sebut harga : JPS/N/SH/SPU/D/43/2025 

1. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut    

dengan kos sejumlah RM RM125,570.00 (Ringgit Malaysia:  SATU RATUS  DUA PULUH LIMA 

RIBU LIMA RATUS TUJUH PULUH   SAHAJA) dan tempoh siap selama 12 MINGGU 

Bil 

Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat PERNIAGAAN ACR 

2. Alamat Syarikat NO.3 GERAI PERDA, SIMPANG EMPAT 

PERMATANG BULUH, 13200 KEPALA 

BATAS, PULAU PINANG 

3. 

No Pendaftaran Kementerian Kewangan